

Senior World ApS

Sindalsvej 35
8240 Risskov

CVR-nr. 44 05 59 61

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/02 2025

Jens Tue Liendgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. maj 2023 - 30. september 2024	8
Balance pr. 30. september 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Senior World ApS
Sindalsvej 35
8240 Risskov

CVR-nr.: 44 05 59 61
Regnskabsperiode: 15. maj 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 15. maj 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Tue Liendgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af produkter, der skaber en bedre hverdag for privatpersoner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 438.118, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 61.882.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabet er nystiftet. Første regnskabsperiode består af 16 måneder.

Resultatopgørelse 15. maj 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr. (16 måneder)
Bruttotab		(230.055)
Personaleomkostninger	1	(202.604)
Resultat før finansielle poster		(432.659)
Finansielle omkostninger		(5.459)
Resultat før skat		(438.118)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(438.118)
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(438.118)
		(438.118)

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		kr. (16 måneder)
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		290.273
Varebeholdninger		<u>290.273</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.075
Andre tilgodehavender		3.231
Periodeafgrænsningsposter		10.047
Tilgodehavender		<u>16.353</u>
Likvide beholdninger		<u>26.746</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>333.372</u>
Aktiver i alt		<u>333.372</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr. (16 måneder)
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		11.882
Egenkapital		61.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255.459
Anden gæld		5.304
Kortfristede gældsforpligtelser		271.490
Gældsforpligtelser i alt		271.490
Passiver i alt		333.372
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. maj 2023	50.000	450.000	0	500.000
Årets resultat	0	0	(438.118)	(438.118)
Overført fra overkurs ved emission	0	(450.000)	450.000	0
Egenkapital 30. september 2024	50.000	0	11.882	61.882

Noter til årsrapporten

	2023/24
	kr. (16 måneder)
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	144.701
Pensioner	56.000
Andre omkostninger til social sikring	1.903
	202.604
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JTL Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 7 t.kr. pr. 30. september 2024.